様式第12号（第15条関係）
　　　　年　　月　　日

富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金交付請求書

　富岡町長　　　　　　様

団　 体　 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号

　　　　　年　　月　　日付け第　　号富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金額確定通知書により確定した助成金について、富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金交付要綱第15条の規定により請求いたします。
	助成金の決定額

	円

	既交付額

	円

	助成金交付請求額

	円

	添付書類
	（1）助成金額確定通知書の写し
（2）預金通帳の写し（口座番号及び口座名義人の記載があるもの）
[bookmark: _GoBack]（3）その他町長が必要と認める書類

振込先
	金融機関名

　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	銀行コード

	支店コード

	フリガナ

	口座名義人

	預金種類

	口座番号